Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

VII WADIUM  

1. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest przed 

upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w wysokości 2300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta 

złotych 00/100) w formie przelewu na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy nr 

27109026880000000134433495 z dopiskiem w tytule wpłaty: „Wadium – Oferta w postępowaniu nr 

01/8.1/2025 w ramach projektu „8.1”. 

2. O prawidłowości wniesienia wadium w formie pieniężnej decyduje m.in.